様式第５号（第５条関係）
[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日

　那須塩原市長　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体・クラブ名）

まちなか交流センター使用料還付申請書

　　令和　　年　　月　　日付け那塩商交貸第　　　号で許可のあった、まちなか交流センターの利用について、次のとおり使用料の還付を申請します。

	１　利用施設

	２　利用目的

	３　利用日時

	４　申請理由

	５　既納使用料
	　　　　　　　　　　　　　　円

	６　還付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円